
To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy)

31.5.  - 3.6. 2015 13 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23656/

 
Specialista: Ivana Procházková, +420 776 028 005, prochazkova@radynacestu.cz

 
 

Výpravný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z Jónského ostrova Korfu. Objevíte krásy
uliček hlavního města Kerkyra zapsaného na seznamu UNESCO, budete obdivovat honosný palác Achillion,
povečeříte v typické řecké taverně a navštívíte „exotickou“ Albánii. Vydejte se s námi na oblíbený ostrov císařovny
Sissi a poznejte slunné Korfu!

 
 

Na co se můžete těšit

oblíbené útočiště císařovny Sissi
výlet lodí do exotické Albánie
hned dvě unikátní památky UNESCO
pohodu vynikajících řeckých taveren

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha - Korfu - Praha se všemi poplatky (zavazadla dle pravidel viz níže)
3x ubytování na ostrově Korfu ve 2* hotelu ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
3x snídani
transfer letiště - hotel - letiště
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

individuální přesuny po ostrově
fakultativní výlet do Albánie
vstupné na místě
cestovní pojištění
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 2* na ostrově Korfu s dobrou dostupností do hlavního města ostrova
 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně probíhá formou bufetu
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A

To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy) Strana 1/4 14119-23656



50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy) Strana 2/4 14119-23656



Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě:

Palác Achillion: 5 EUR
fakultativní výlet do Albánie: 20 EUR (platba průvodci na místě)
vstupní poplatek na albánských hranicích: 10 EUR

Studenti, kteří se prokáží mezinárodní studentskou kartou ISIC, mají nárok na slevy vstupného.
 

To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy) Strana 3/4 14119-23656



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Neděle 31. května: Odlet z Prahy, přílet na Korfu, objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování.

 
 

Pondělí 1. června: Objednaným autobusem celodenní okruh kolem ostrova: prohlídka hlavního města ostrova, starobylé
Kerkyry. Zde uvidíme dominantu města Starou pevnost, budovu místní radnice, promenádu Liston a kostel sv. Spyridona - svatého
patrona ostrova. 

Poté přejezd k paláci Achillion - nádhernému zámku, který si zde nechala vybudovat císařovna Sissi a sloužil jí jako útočiště před
hektickým vídeňským životem. Dále návštěva vesnice Paleokastritsa, kde uvidíme pozdněbyzantský klášter a budeme mít
možnost projet se na lodičkách do nádherných zátok nebo navštívit místní akvárium. 

Při cestě zpět zastavíme na nejkrásnější vyhlídce na ostrově s příznačným názvem Bella Vista a ve vesničce Maskarades, kde
bude možnost ochutnat místní produkty. 

Návrat na hotel v podvečerních hodinách.
 
 

Úterý 2. června: Fakultativní výlet lodí do Albánie s průvodcem. Po pasové kontrole vás autobus doveze do archeologické
lokality Butrint, památky UNESCO, kde pobýval i první římský císař Augustus s manželkou. Přestávka na oběd, který je v ceně
výletu. 

Poté přejezd do jednoho z nejdůležitějších středisek tzv. Albánské riviéry Sarandy, kde budete mít volný čas. 

Večerní návrat na hotel.
 
 

Středa 3. června: Individuální volno ke koupání v moři, k nákupům suvenýrů či návštěvě blízkého ostrůvku Paxos, který byl
prohlášen za 20. nejkrásnější ostrov světa. 

Večer transfer na letiště, přílet do Prahy v nočních hodinách.
 
 

To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/23656/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Korfu + BUTRINT (letecky z Prahy) Strana 4/4 14119-23656

http://www.tcpdf.org

